

Datum: 30. 07. 2020
Číslo jednací: MULB/03719/2020/OSMRM/MBi
Vyřizuje: Ing. Miroslava Bišková, tel.: 466 797 076, e-mail: biskova@lazne.bohdanec.cz
Počet listů / příloh: 1
Spis. znak / skart. lhůta: 80.1 S/5

Vážený pane

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26. 7. 2020, zaevidované 27. 7. 2020 pod č.j. MULB/03719/2020, sdělujeme následující:

1. Jaký systém elektronické spisové služby používá Váš městský úřad? – **Spisová služba GEOVAP**
2. Od kterého roku jej používá? – **od poloviny roku 2017**
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího? – **Munis ERMS**

S pozdravem

Bc. Viktor Satori
vedoucí odboru správy majetku a rozvoje města